[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2023 года                                                                                № 72/5-5
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по Прибельскому одномандатному избирательному округу № 43
	по республиканскому избирательному округу

	на русском языке
	на русском/ башкирском языках
	на русском/ татарском языках
	на русском языке
	на русском/ башкирском языках
	на русском/ татарском языках

	1.
	 №2643
	265
	265
	0
	0
	265
	0
	0

	2.
	 №2644
	106
	105
	0
	0
	105
	0
	0

	3.
	 №2645
	319
	315
	0
	0
	315
	0
	0

	4.
	 №2646
	174
	170
	0
	0
	170
	0
	0

	5.
	 №2647
	150
	150
	0
	0
	150
	0
	0

	6.
	 №2648
	583
	580
	0
	0
	580
	0
	0

	7.
	 №2649
	259
	255
	0
	0
	255
	0
	0

	8.
	 №2650
	449
	445
	0
	0
	445
	0
	0

	9.
	 №2651
	459
	455
	0
	0
	455
	0
	0

	10.
	 №2652
	823
	820
	0
	0
	820
	0
	0

	11.
	 №2653
	610
	610
	0
	0
	610
	0
	0

	12.
	 №2654
	695
	695
	0
	0
	695
	0
	0

	13.
	 №2656
	1566
	1560
	0
	0
	1560
	0
	0

	14.
	 №2657
	1237
	1230
	0
	0
	1230
	0
	0

	15.
	 №2658
	539
	465
	0
	0
	465
	0
	0

	16.
	 №2659
	376
	375
	0
	0
	375
	0
	0

	17.
	 №2660
	301
	300
	0
	0
	300
	0
	0

	18.
	 №2661
	255
	255
	0
	0
	255
	0
	0

	19.
	 №2662
	540
	540
	0
	0
	540
	0
	0

	20.
	 №2663
	339
	335
	0
	0
	335
	0
	0

	21.
	 №2664
	389
	385
	0
	0
	385
	0
	0

	22.
	 №2665
	153
	150
	0
	0
	150
	0
	0

	23.
	 №2666
	551
	550
	0
	0
	550
	0
	0

	24.
	 №2668
	226
	225
	0
	0
	225
	0
	0

	25.
	 №2669
	483
	480
	0
	0
	480
	0
	0

	26.
	 №2670
	245
	245
	0
	0
	245
	0
	0

	27.
	 №2671
	127
	125
	0
	0
	125
	0
	0

	28.
	 №2672
	509
	505
	0
	0
	505
	0
	0

	29.
	 №2673
	385
	385
	0
	0
	385
	0
	0

	30.
	 №2674
	329
	325
	0
	0
	325
	0
	0

	31.
	 №2675
	445
	445
	0
	0
	445
	0
	0

	32.
	 №2676
	723
	720
	0
	0
	720
	0
	0

	33.
	 №2677
	236
	235
	0
	0
	235
	0
	0

	34.
	 №2678
	350
	350
	0
	0
	350
	0
	0

	35.
	 №2679
	307
	305
	0
	0
	305
	0
	0

	36.
	 №2680
	155
	155
	0
	0
	155
	0
	0

	37.
	 №2681
	773
	770
	0
	0
	770
	0
	0

	38.
	 №2682
	212
	210
	0
	0
	210
	0
	0

	39.
	 №2683
	196
	195
	0
	0
	195
	0
	0

	40.
	 №2684
	206
	205
	0
	0
	205
	0
	0

	41.
	 №2685
	123
	120
	0
	0
	120
	0
	0

	42.
	 №2686
	111
	110
	0
	0
	110
	0
	0

	43.
	 №2687
	429
	425
	0
	0
	425
	0
	0

	44.
	 №2688
	109
	105
	0
	0
	105
	0
	0

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Арсланову А.Ф.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район